uso externo 1P44, cabo de alta resistência.

o Placa Samambaia Artificial Hibó 50x50cm PVC UV, folhagem verde, uso

decorativo em fachadas.

8. LEVANTAMENTO DE MERCADO
Foram realizadas consultas junto a fornecedores especializados, sendo identificado o

orgamento no valor estimado de R$ 5.980,00 (Cinco mil, novecentos e oitenta reais), A aquisição
serárcalizada mediante dispensa de licitação, por se enquadrar em bem de pequeno valor (art.75,
II, Lei 14.13312021).

9. DESCRTÇÃO Ua SOLUÇÃO COMO UM TODO
Conforme a presente contratação tem por objeto a aquisição de materiais decorativos